
Výsledky

Soutěž:

Kategorie: IV.H

Místo konání:

Ředitel soutěže: Mgr. Pavel Pracný

Datum:

1. ZŠ Fr. Formana, Ostrava - Dubina

2. Gymnázium Ostrava - Hrabůvka

3. ZŠ Ostrava - Bělský Les, B. Dvorského

Škola 1 2 3 Body Pořadí

1
Gymnázium 

Hrabůvka

25:21  

25:16

11:25  

22:25
2 2.

2 ZŠ Dvorského
21:25  

16:25

23:25  

11:25
0 3.

3 ZŠ Formana
25:11  

25:22

25:23  

25:11
4 1.

Volejbal, obvodní kolo

27.03.2023

ZŠ Ostrava - Bělský Les, B. Dvorského 1


